

Årsredovisning för  
**Claes Gozzi Målerikonsult AB**  
556552-0110

Räkenskapsåret  
**2023-05-01 - 2024-04-30**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Claes Gozzi Målerikonsult AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-07-03. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Uppsala 2024-07-03



Claes Gozzi  
Verkställande direktör

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Claes Gozzi Målerikonsult AB, 556552-0110, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Uppsala registrerades år 1998 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom måleri och ekonomiadministration

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat under året och planen är att succesivt avveckla ekonomidelen och ytterligare minska målerikonsultverksamheten.

#### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	107 079	159 203	365 925	1 125 576
Bruttoresultat	37 934	88 158	63 931	479 503
Resultat efter finansiella poster	28 072	-35 181	-35 825	669 405
Soliditet, %	17	14	17	60

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	11 100	123 116
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Årets resultat			37 934
<b>Vid årets slut</b>	<b>100 000</b>	<b>11 100</b>	<b>161 050</b>

#### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	123 116
årets resultat	37 934
Totalt	161 050
disponeras för	
balanseras i ny räkning	161 050
Summa	161 050

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-01- 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01- 2023-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		107 079	159 203
Övriga rörelseintäkter		71 517	-
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>178 596</b>	<b>159 203</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-17 425	-
Övriga externa kostnader		-132 409	-177 442
Personalkostnader		-840	-17 160
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-150 674</b>	<b>-194 602</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>27 922</b>	<b>-35 399</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		150	218
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>150</b>	<b>218</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>28 072</b>	<b>-35 181</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		36 174	151 476
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>36 174</b>	<b>151 476</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>64 246</b>	<b>116 295</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-26 312	-28 137
<b>Årets resultat</b>		<b>37 934</b>	<b>88 158</b>

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-04-30	2023-04-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer		-	188 483
Summa materiella anläggningstillgångar		-	188 483
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	1 290 492	1 290 492
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 290 492	1 290 492
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 290 492</b>	<b>1 478 975</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		31 501	28 875
Övriga fordringar		36 949	40 064
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-1	-1
Summa kortfristiga fordringar		68 449	68 938
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		260 250	209 296
Summa kassa och bank		260 250	209 296
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>328 699</b>	<b>278 234</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 619 191</b>	<b>1 757 209</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		11 100	11 100
Summa bundet eget kapital		111 100	111 100
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		123 116	34 958
Årets resultat		37 934	88 158
Summa fritt eget kapital		161 050	123 116
<b>Summa eget kapital</b>		<b>272 150</b>	<b>234 216</b>
<b><i>Obeskattade reserver</i></b>			
Periodiseringsfonder		387 100	423 274
Summa obeskattade reserver		387 100	423 274
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		4 796	12 258
Skatteskulder		40 948	42 773
Övriga skulder		914 197	1 044 688
Summa kortfristiga skulder		959 941	1 099 719
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 619 191</b>	<b>1 757 209</b>

2024070524265

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### **Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar**

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	5
Materiella anläggningstillgångar:	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

#### **Definition av nyckeltal**

##### *Nettoomsättning*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### *Resultat efter finansiella poster*

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### *Soliditet*

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20%) i förhållande till balansomslutning

### Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 290 492	1 420 923
-Avgående tillgångar		-130 431
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>1 290 492</b>	<b>1 290 492</b>

## Underskrifter

Bälinge 2024-07-03



Claes Gozzi



Lena Gozzi

2024070524267